
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 
 F. SOFIA. ALESSIO – N. CONTESTABILE 

(SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO) 
Via C. Alvaro, 1 - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966612031 

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it  - Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it   
 Sito web:  http://www.icsofiaalessio-contestabile.edu.it 

Cod. Mecc. RCIC87400A -  AMBITO 11 - C.F.= 91021610802  - C.U.=  UF01SF 
 

 
Comunicazione n. 68 

Prot. n. 1338/VIII.1       Taurianova, 10/03/2020 
 

 

All’ USR Calabria 

All’ ATP Reggio Calabria 

A tutto il personale dell’I.C. S. Alessio 
Contestabile 

All’ Albo/ sito web 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i vari DPCM emanati a sostegno di misure urgenti di prevenzione e di contenimento 
della diffusione del COVID 19 

VISTO  il DPR 275/99 

VISTO il D.Lgs 165/2001 

VISTO il Piano delle Attività d’Istituto 

SENTITO  il DSGA 

RITENUTE valide le motivazioni addotte 
 

DISPONE 
 

La chiusura dei plessi scolastici di N. Contestabile,  Amato e San Martino fino a tutto il 03 aprile 2020. 

I collaboratori scolastici presteranno servizio nel plesso centrale Sofia Alessio in via Corrado Alvaro e 

nei locali del Centro Agroalimentare di Largo Bizzurro. 

Dopo l’informativa alla RSU di Istituto, si procederà alle turnazioni del personale ATA tenendo conto 

delle necessarie esigenze personali indicate nella Nota DPCM dell’8/3/2020. 

 

 

                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Nicolosi 
 (firma autografa sostituita  

a mezzo stampa ex art.3,c.2.D.lgs n 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 


